- 174 -

土採取完了（廃止）届出書

- 175 -

４ 採取の完了又は廃止

① 提出書類
ア．土採取完了（廃止）届出書（第４号様式）

イ．現況写真

ウ．採取計画の途中で廃止する場合は、実測平面図、実測縦断面図、実測横断面図

（届出時の計画縦断面図・横断面図に現況線を赤線にて表示したもの）を添
付すること。

② 提出先
当該届に係る行為地を管轄する土木事務所

③ 提出部数
正１部、副２部の計３部

- 176 -

第４号様式

土 採 取 完 了 （ 廃 止 ） 届 出 書

年 月 日

奈 良 県 知 事 殿

住 所

氏 名

（法人の場合には、名称及び代表者の氏名）

（電話番号 ）

奈良県土採取規制条例第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 完了（廃止）年月日 年 月 日

２ 土採取場の現況